ridem Paduanoepiscopo;<t:~'^ 1252
TiiemMelensiepiscopo.,.;';:;'. 1255
IttemOscensiet Tyrasonensiepiscopis. 1233
Idemrectori,judicibus,.corisulibusetpopuloBeneven-

tano .''.; 1234
TIT.XXXV.—Dehisqui ad ecclesiamconfugiunt.-~

IdemregiCorragia?. 1255
TIT.XXXVI.—Quodmonasteriamonachorumppssint

in canonicosregularesConverii.—ldemColossensiar-
chiepisoopo.

• 1255
TIT. XXXVII.— Si regularesad saecnlaresecclesias

possint in praelatos assumi.— Idem'Ubaldoplebano
SancliGavini. 1236

TIT.XXXVIII.—Quodcanoniciregularesad religio-
nemHospilalariorumtransire non possint.—IdemCi.
Lubussensiepiscopb 1257

TIT.XXXIX.—Devotoet habitussusceptione.—Idem
Aconensiepiscopo. 1257

Idemepiscopoet capituloTraguriensi. 1258
TdemPisanoarchiepiscopo. 1258
Idemabbalide Flore. 12:^9
IdemUlixbonensiet Cohimbriensiepiscopis. 1260
TdemCantuariensiarchiepiscopo. 1261
TIT.XL.—Demalrimonio.—ldemParisiensiepiscopo.

1262
IdemFerentinoepiscopo. 1265
IdemMarsicanoepiscopo. 1265
Idem Mutinensiepiscopo. 1264
IdemMagdeburgensiepiscopo. 1264
IdemArelatensiarchiepiscopo. 1263
IdemVivariensiepiscopo. 1265
IdemNitinieusiepiscopo. 1265
IdemManuanensiepiscopoet archidiaconoBangora-

nensi. 1266
IdemConradoet PetroquondamfiliisMalebrac. 1266
IdemMelficensiepiscopo. 1267
IdemRosan. archiepiscopo. 1267
IdemFerrariensiepiscopo. 1267
IdemLivoniensiepiscopoet eisqui cumipsosunt fra-

tribus. 1268
IdemTiberiadensiepiscopo. 1269
TIT.XLI.—De legilimisflliis.— Idem Ovetensiet

Burgensiepiscopis. 1271
Idemepiscopoet archidiaconoLemoneonensi. 1271
Idem Ydrontinoarchiepiscopo. 1272
ELE^-CHUSEMSTOLAHCMDECBETALICMINKOCEKTUIil quas

relalaesunt incorpusjuris canonici. 1273

FINIS TOMIDU CENTESIMlDECIMI SEXTI.

Kx lypisL".MIGNE,au Pelit-Montrouge.

ELENCHUS AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CCXVI CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III PONTIFEX ROMANUS.

Regestorum continuatio.  
Col.
Excerpta de rebus Gallicis.
Registrum super negotio Romani imperii.
APPENDIX AD REGESTA. - Prima Collectio Decretalium Innocentii III ex tribus primis Regestorum ejus libris composita a Rainerio diacono et monacho Pomposiano.

ORDO RERUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III ROMANUS PONTIFEX.
REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM LIBER DUODECIMUS.
-  Pontificatus anno  XII,  Christi  1209
I. - Abbati Sancti Theodorici Re is et decano et cantori Majoris ecclesiae  conflagratione ecclesiae Ribodimontis. 
II. - Patriarchae Aquilegensi . - De libera perégrinatione ad loca san 
III. - Clericis et laicis peregrinis ida civitate Cretae morantibus. - De eodem argumento.
IV. - Nobili viro Henrico comiti Maltae. - De negotio Cretae et de laudibus ejusdem Henrici.
V. - Nobili Ricardo germano nostro Sorano comiti. - Ei confirmat castrum Soranum.
VI. - Archiepiscopo et abbati Sancti Stephani et priori Sancti Theodori Januensis. - Seribitur eis pro ecclesia S. Mariae de Castello.
VII. - Ferrariensi episcopo. - Respondet ad ejus consulta.
VIII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedislegato. - De translatione episcopi Y poriensi ad patriarchatum Antiochenum.
IX. - Cisterciensi, de Firmitate, de Pontiniaco, de Claravalle, de Morimundo, et universis Cisterciensis ordinis abbatibus. - De negotio interdicti Anglicani.
X. - Londoniensi, Eliensi et Wigorniensi episcopis. - De eadem re.
XI - Rofrido, tituli Sanctorum Marcellini et Petri, presbytero cardinali, Casmensi abbati, et magistro Roberto de Alberto. - Committitur eis causa quaedam Marsicana.
XII. - Nicolao Alexandrino patriarchae. - Littera consolatoria scribitur
XIII. - Episcopo Pataviensi, et abbati de Bovingardenberg Pataviensis diocesis. - De eo qui monachus factus est consensu uxoris
XIV. - Hubaldo archiepiscopo Ravennati. - De correctione monasterii S. Adelberti.
XV. - Abbati de Tilieto. - Eum hortatur ut electioni de se factae consentiat.
XVI. - Episcopo et archidiacono Cumanis. - De dissolvendo matrimonio cujusdam.
XVII. - Archiepiscopo sanctae R. E. cardinali et capitulo Mediolanensi. - De negotio Durandi de Osca et sociorum suorum.
XVIII. - Petro Compostellano archiepiscopo. - Conceditur ei ut pallio uti possit extra provinciam.
XIX. - Frisiensi episcopo, et praeposito et decano Mosburgensi Frisiensis dioecesis. - De homicidio casuali.
 XX. - Claromontensi episcopo. - Utrum liceat bonasua dare Ecclesi e pro beneficio obtinendo.
XXI. - Hugoni abbati ecclesiae Sanctae Mariae de Gedderwrde ej sque fratribus tam praesentibus quam futuris canonicam vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum.
XXII. - Joanni de Dominico Judici Sabinensi. - Ut testes examinet in quadam causa.
XXIII. - Asculano Rapo lano et